关于使用暂时闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

1

证券代码：002303            证券简称：美盈森             公告编号：2021-061

美盈森集团股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

美盈森集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 23 日召开的第五

届董事会第七次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金购买理财产品的议

案》。为提高募集资金的使用效率，增加募集资金利息收入，在确保公司募集资金项目

资金需要和募集资金安全的前提下，公司董事会经审议同意使用不超过人民币 30,000

万元暂时闲置募集资金适时购买具有保本、安全性高、流动性好的一年以内的理财产品。

本次理财额度有效期为 2020 年 10 月 23 日至 2021 年 10 月 22 日，在上述理财额度期限

内，资金可以滚动使用。具体详见公司 2020 年 10 月 27 日刊载于《证券时报》及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用部分暂时闲置募集资金购买理财产品的公

告》（公告编号：2020-119）。

一、本次办理理财产品到期赎回的情况

2021 年 11 月 1日，公司下属子公司湖南美盈森实业有限公司收到了杭州银行股份

有限公司（以下简称“杭州银行”）深圳宝安支行出具的相关业务凭证，湖南美盈森实

业有限公司所购买的结构性存款产品已到期赎回，上述产品本金及利息均已到账。

具体情况如下：

赎回主体 银行名称 产品名称 起息日 到期日

赎回本

金金额

（万元）

利息金额

（元）
首次披露公告索引

湖南美盈

森实业有

限公司

杭州银行

深圳宝安

支行

杭州银行“添

利宝”结构性

存款产品

（TLBB202131

10）

2021.07

.19

2021.10

.19
4,000 162,832.13

公司于 2021 年 7 月 20

日刊载于《证券时报》

及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

的《关于使用暂时闲置

募集资金购买理财产品

的进展公告》（公告编

号：2021-045）。

二、公告前十二个月购买理财产品的情况

                                          关于使用暂时闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

2

1、公告前十二个月使用部分暂时闲置募集资金购买理财产品的情况

截至 2021 年 11 月 1日，公司（含子公司）使用部分暂时闲置募集资金购买理财产

品尚未到期的金额为 0元。

2、公司使用暂时闲置自有资金购买理财产品的情况，将按照《深圳证券交易所股

票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公开发行证券的公司信

息披露内容与格式准则第 2 号——年度报告的内容与格式（2021 年修订）》的有关规

定，在定期报告中予以披露。

三、备查文件

办理理财产品赎回相关业务凭证。

特此公告。

美盈森集团股份有限公司董事会

2021 年 11 月 1日